
3° PROVA CAMPIONATO UMBRIA
REGOLARITA' 2023
TODI, 16 settembre 2023
CLASSIFICA INDIVIDUALE

Pos PILOTA VESPA CLUB PENALITA' PUNTI 
TOTALE CAMP

1 Lanari Alessandro Todi 146 25
2 Reccia Giuseppe Assisi 151 20
3 Angelucci Leonardo Foligno 190 16
4 Tomassini Marco Foligno 194 13
5 Brizi Federico Perugia 213 11
6 Bartolini Giacomo Montone 247 10
7 Landi Giulio Città di Castello 282 9
8 Alunno stefano Assisi 290 8
9 Bietta Pietro Foligno 394 7

10 Ciampelli Enrico Montone 573 6
11 Amgiolini Andrea Foligno 719 5
12 Bietta paolo Foligno 720 4
13 Recchioni Renzo Foligno 943 3
14 Perri Gianluca Todi 952 2
15 Peppetti Renzo Todi 1715 1
16 Serafini Luca Todi 1831 0
17 Andreoni Giuseppe Città di Castello 8971 0
18 Nullo Pietro Todi 10200 0



1° PROVA CAMPIONATO UMBRO
REGOLARITA' 2023
TODI,  16 settembre 2023
CLASSIFICA SQUADRE

Pos. Vespa Club Pilota Penalità Totale Penalità Punt Campion
Tomassini Marco 194
Angelucci Leonardo 190
Bietta Pietro 194
Lanari Alessandro 146
Perri Gianluca 952
Peppetti Renzo 1715
Reccia Giuseppe 151
Alunno Stefano 290

xxxxx 0
Bartolini Giacomo 247
Ciampelli Enrico 573

xxxxx 0
Landi Giulio 282
Andreoni Giuseppe 8971

xxxxx 0
Brizi Federico 213

xxxxx 0
xxxxx 0

6 PERUGIA 213 10

1 FOLIGNO 578 25

2 ASSISI 441 16

2 TODI 2813 20

5 CITTA' DI CASTELLO 9253 11

4 MONTONE 820 13


	individuale tempi
	squadre tempi

